
Oznámení na neděli 13. 10. 2024
Čtení: Gn 6,1-9,17; Žd 11,7
Písně: 702; 758; 712 Kázal: Štěpán Marosz

- Děkujeme  br.  Bernardovi  Šulákovi  a  Pavlu  Kovářovi  za  zor-
ganizování včerejšího výletu na Hostýn (fotky).

- Dnešní sbírka je určena na potřeby sboru a proběhne po kázání.
Děkujeme za vaše dary.

- Program sboru v příštím týdnu zůstává pravidelný.
- Příští  neděli  Díkůvzdání  se sejdeme k rodinným bohoslužbám,

které  budou  se  Svatou  Večeří  Páně  a  vykonáme  celocírkevní
sbírku pro sociální a charitativní pomoc – viz. dopis.

- Staršovstvo sboru Českobratrské církve evangelické v Hrubé Vrb-
ce a Velké nad Veličkou srdečně zve na slavnostní bohoslužby,
při kterých budou instalováni za faráře sboru Erika a Dan Petříč-
kovi. Instalace se koná v  neděli 20. října 2024 od 15.00 hod. v
evangelickém kostele v Hrubé Vrbce. Pozvánka je na nástěnce.

- Výlet DD 7. 9. 2024 – viz. video. 
Děkuji Pánu Bohu za tento vzácný, výjimečný a požehnaný den.
Bez Vás bychom tento den nemohli  zrealizovat.  Děkuji  za Vaše
modlitby, dary, víru, pracovitost, lásku, úsměv, obětavost, zájem.
Děkuji……. 
Malé svědectví z příprav: Přibližně rok dopředu jsme měli zablo-
kovaný termín 14. 9. 2024. Vše už bylo domluvené, všichni jsme s
tímto termínem počítali. V květnu nám Dětský domov oznámil, že
rok  předem domluvený  termín  padá,  ať  si  vybereme jiný.  Tato
informace nám zkřížila plány, doslova „ROZHODILA NAŠE PŘE-
PLNĚNÉ DIÁŘÉ“. Chvilku trvalo, než jsem tuto i formaci rozdýcha-
la  a  ve  víře  jsem  tento  problém  předala  do  BOŽÍCH  rukou….
Všichni překopali své plány a vyšli vstříc, protože mají na srdci si-
rotky a opuštěné děti. Jenže Pán Bůh věděl, proč dovolil, aby se o
týden posunul výlet. V sobotu 14. 9. byly povodně a výlet by byl
zrušený. Za tým „Daruj radost“ Katka Mrlinová.

- Sbor  CASD  Kateřinice nás  zvou  v sobotu  26.  října  v 17.00
hodin do Březin na přednášku „Co říká Bible o konci světa?“.
Přednáší br. Jiří Pavlán. Pozvánka je na nástěnce.

- Srdečně nás zdraví Lubko a Martina Čermákovi.
- U východu je k rozebrání  nové číslo sborového časopisu. Dě-

kujeme za příspěvky, sazbu, korektury, tisk.
- Pokladnička u východu je určena na podporu práce rádia TWR.
- Po bohoslužbách nebude káva.


	Oznámení na neděli 13. 10. 2024

